In Nomine Domini Amen. Anno Nativitatis ejusdem Millesimo qua-
dringentesimo nonagesimo primo indictione nona die verò Sabbati vigesima sep-
tima mensis Augusti horâ tertiarum de mane, vel quasi Pontificatûs Sanctissimi 
in Christo Patris, et Domini nostri Domini Innocentii Divina providentia Papae 
VIII. anno octavo: in Monasterio beatae Mariae Virginis Ordinis Sancti Francisci 
Fratrum Conventualium Laibaci coram Venerabilibus, Honorabilibus, Nobilibus, 
Sapientibus viris, et Dominis Wolfgango Kelner Decano, Nicolao Podn Canonico, 
et Venerabilis Capituli Laibacensis Procuratore, Christophoro Nosicza etiam dic-
tae Ecclesiae Canonico, Marino Hussez, Monasterii S. Jacobi Ordinis S. Augustini 
Fratrum Eremitarum Laibaci Priore, Mathia Operta decretorum doctore Plebano 
Crainburgensi, Mathia Puch, Gregorio Kresnitsch, Nicolao Sparaviz, et Gregorio 
Kyecz etiam dictae Ecclesiae Laibacensis Vicariis praebend. Sebastiano Weindel 
domûs Theutonicorum Laibaci Commendatore, Vdalrico Paradeiser, et Joanne 
Glaynhover armigeris, Caspare Krabat judice, Martino Turk, Michaele Franck, 
Wolffgango Wiser, Petro Lepaglava, Hieronymo Petschacher, Paulo Schweinzer, 
Conrado Kesler, Erhardo Maler, Christophoro Kürsner, et Gregorio Karrer Con-
sulibus juratis, civibus, et inhabitatoribus, et pluribus aliis Clericis, et Laicis dic-
tae Civitatis Laibacensis, tanquam fide dignis testibus, et personis ad infra scripta 
specialiter vocatis, et rogatis, Nobisque Notariis publicis infrascriptis personaliter 
constitutus Magnificus, et Generosus Dominus, Dominus Wilhelmus de Aversperg 
Baro, et Serenissimi, et invictissimi Principis, et Domini, Domini Friderici divina 
favente clementia Rom. Imperatoris semper Augusti, Hungariae etc. Regis, nec non 
Austriae, Styriae, Carinthiae, et Carniolae Ducis etc. Consiliarius, Camerarius, et 
in dicto Ducatu Carnioliae Capitaneus, qui etiam in Religiosorum virorum, et Fra-
trum Joannis lectoris, Michaelis Gvardiani, nec non Martini, Nicolai, Marini, Simo-
nis, et Francisci Conventualium dicti Monasterii Laibacensis Ordinis S. Francisci 
praesentia, Rn'dum in Christo Patrem, et Dominum, Dominum Nicolaum Caps Dei, 
et Apostolicae Sedis gratia Episcopum Ypponensem, et Venerabilis Ecclesiae Gur-
censis Suffraganeum,
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aliàs dictum Ordinem S. Francisci professum, negotii quoque, et expeditionis in-
frascriptae tam â dicta Imperiali Majestate, quàm â Venerabili, et Religioso Patre, 
et Domino, Domino Georgio de Graz Provinciae Austriae Ordinis Sancti Francisci 
Fratrum Conventualium Ministro, et Provinciale, etiam de Patrum omnium Ordi-
nis, et Provinciae praedictorum assensu Commissarium ad infrascripta specialiter 
deputatum, ibidem praesentem, et personaliter constitutum, prout de suae Com-
missionis, et expeditionis facultate tum in dicti D. Imperatoris, tum etiam praefati 
Patris Ministri litteris, de quibus infra fit mentio, clarè constare videtur, vulgaribus 
linguae teutonicae verbis, vel his in effectu similibus publicè allocutus fuit, et ei-
dem Domino Episcopo Suffraganeo, et Commissario exposuit, qualiter ipse altis 
precibus, et solicitis instantiis saepenumero praefatum Serenissimum Dominum 
nostrum Imperatorem pulsaverit, et non aliud, nisi dictum Monasterium Beatae 
Virginis Ordinis Minorum Laibaci cum solis ipsius muris, tectis, et aedificiis pro 
negotii infrascripti expeditione petiêrit, et demum ab eadem Imperiali Majestate per 
hujusmodi assiduas, et instantes supplicationes obtinuerit, quod eadem Imperialis 
Majestas suum gratiosum, et benignum pro dicti infrascripti negotii expeditione as-
sensum dederit, et ipsum Domino Wilhelmo de Aversperg promiserit, velle facere 
verbum dicto Domino Ministro, et Provinciali, et monasterium suprascriptum pro 
dicta infrascripta expeditione obtinere. Quodque eadem Imperialis Majestas mox 
tunc miserat pro dicto Patre Ministro ad Wels, et eum ad se vocari fecerat, eumque, 
cum coram esset, in Lynz seriosius, ùt decuit, interpellavit: quod Suae Majestati 
cum dicto Monasterio beatae Virginis Laibaci, quoad infrascriptam expeditionem 
complaceret, et sibi Monasterium ipsum dare non recusaret; propter quod Sua Im-
perialis Majestas assecurationis litteras toto Ordini Suo in dicta Provincia constitu-
to dare velit, quod ipsum Dominum Ministrum in futurum nunquam pro aliquo alio 
Monasterio dictae Provinciae petere, et si dicto Patri Ministro, et praefato Ordini, 
aut alicui dictae Provinciae Monasterio aliqua acciderent impedimenta, sive eis ali-
quae oppressiones contingerent, in his eorum gratiosus Protector, fidus defensor 
esse vellet, et quod in antea temporibus vitae suae Fratres dicti Ordinis de aliquo 
eorum Monasterio in dicta Provincia constituto ejici, et retrudi deberent, aliqua no-
llet instantia pati: ad quae fuit ipsi suae dictae Imperiali Majestati per ipsum Patrem 
Ministrum responsum, quod haec absque tota omnium Patrum dictae Provinciae 
congregatione, et assensu facere